МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от / / -  /Р- 2 0 2  О № /fy £  ¥ _____
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края

от 22 июня 2020 г. № 787 "О режиме работы управлений
социальной защиты населения министерства

труда и социального развития Краснодарского края
в муниципальных образованиях Краснодарского края
и государственных учреждений Краснодарского края
подведомственных министерству труда и социального

развития Краснодарского края, в период функционирования
режима "Повышенная готовность”

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, в соот
ветствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 11 мая 2020 г. № 102-р "Об отдельных вопросах организации на терри
тории Краснодарского края режима труда государственных органов, органов
местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и
организаций в период действий по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)", постановлениями главы администра
ции (губернатора) Краснодарского края от 15 октября 2020 г. № 627 "О продле
нии режима "Повышенная готовность" и внесении изменений в постановление
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г.
№ 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодар
ского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирус
ной инфекции (COVID-19)", от 21 декабря 2015 г. № 1240 "О министерстве
труда и социального развития Краснодарского края" п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Красно
дарского края от 12 мая 2020 г. № 787 "О режиме работы управлений социаль
ной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодар
ского края в муниципальных образованиях Краснодарского края и государ
ственных учреждений Краснодарского края подведомственных министерству
труда и социального развития Краснодарского края, в период функционирова
ния режима "Повышенная готовность" изменение, заменив в пункте 9 слова

"до 00 часов 00 минут 16 октября 2020 г." словами "до 00 часов 00 минут
31 октября 2020 г.". I

2. Приказ вступает в силу с 0 часов 00 минут 16 октября 2020 г.

Министр С.П. Гаркуша